
UCHWAŁA NR XXVII/117/12
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 17 sierpnia 2012 r.

w sprawie określenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej przy Publicznym Gimnazjum prowadzonej 
przez GZEAS w Korytnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 67 a ust. 1-4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Ustala sie następujące zasady korzystania ze stołówki szkolnej przy Publicznym Gimnazjum w Korytnicy 
prowadzonej przez GZEAS w Korytnicy: 

a) ze stołówki mają prawo korzystać uczniowie szkół i przedszkola znajdujących się na terenie gminy oraz 
nauczyciele i inni pracownicy tych szkół. 

b) stołówka jest czynna tylko w dni nauki w szkole. 

§ 2. 

1) Ustala się dzienna wysokość opłat za korzystanie z posiłków: 

a) dla uczniów w wysokości kosztów produktów wykorzystywanych do przygotowywania posiłku tj. 
w kwocie 2,30 zł 

b) dla pozostałych osób 6,00 zł (koszt wytworzenia jednego obiadu) 

2) Istnieje możliwość wykupienia jednego dania za kwotę: 

- zupa 

a) dla uczniów 0,80 zł 

b) dla pozostałych osób 2,00 zł 

- II danie 

a) dla uczniów 1,50 zł 

b) dla pozostałych osób 4,00 zł 

§ 3. 

Posiłki wydawane w stołówce szkolnej są odpłatne, przy czym finansowane mogą być z następujących źródeł: 

1) Wpłat rodziców 

2) Wpłat nauczycieli korzystających z wyżywienia 

3) Ze środków  GOPS 

4) Wpłat sponsorów 

§ 4. 

Odpłatność winna być wnoszona miesięcznie w terminie do dnia 10 każdego miesiąca, przy czym za nie 
korzystanie z opłaconych posiłków przysługiwać będzie zwrot środków przez zaliczenie na poczet przyszłego 
miesiąca pod warunkiem zgłoszenia nieobecności z jednodniowym wyprzedzeniem. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 2C887261-89C0-4B51-9FD0-C8A3616D073F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Jaczewska

Id: 2C887261-89C0-4B51-9FD0-C8A3616D073F. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




